
Onurnna Eoroeube
6p.04-67512
19.03.2025 roalrHa

Bps ocnoaa Ha qfleH 45 crae 1 o4 3axoHor 3a
a4MnHhcrparvBHvi cnyx6eHrqn (,,Cn. BecHilK Ha
P.M. 6p. 27114, 199114, 48115,154115,05116, 142116,
11118, 275119, 14120 u 215121) n eps ocHoBa Ha
3anncxnxor 6p.10-24718 oA 19.02.2025 ro4nna -
f'lpegnor ea apa6oryBalbe Ha KaHAhAaror no jaaeH
ornac 08-106/5, l-pa4onavanxrx Ha onurilHa
SoroahFbe AoHec

oEnyKA
sa ns6op Ha KaHArAar sa apa6oryBarbe

1.[1o cnpoBegeHara nocranKa no jaeeH omac
6p.3712025, ce na5vipa lUyran Maxrvry4ra KaKo
KaHAhAar 3a nononHyBabe Ha pa6orHo Mecro:
ynP0101804000 Flounag copa6ornnK 3a
eBngeHTupar-be r nopa6orxa Ha n3Bogr4 Ha
yp6anncrnqKil nnaHoBh - celrop 3a npaBHil t4

onuJTr4 pa6orn,yp6aHn3aM, 3aurnra Ha xhBorHa
cpeAhHa n KoMyHanxn gejxocrr4- oAAeneHile sa
ypOannsau, 3aurilTa Ha xnBorHa cpegnHa v
KoMyHanHh 4ejnocrn paSorn

2.Ognyrara cranyBa Bo cnna I 4exa oA AeHor Ha
o6jaayaauero Ha Be6 crapxhqara Ha onurnHa
Soroe[Fbe il ornacHara ra6na na Arexqnjara.

3.hrraeHoeaHror ke 6r4e pacnopegeH Ha pa6ornoro
Mecro oA Tor.{Ka 1 Ha oeaa O4nyxa Bo poK oA ner
AeHa no KoHeqHocra na O4nyqara r

O6pa3noxeHile

f1o 6apaue Ha OnurrhHa Soroerue 6p. 08-106/1
oA 15.01.2025 roAnHa, AreHqnjara 3a
aAMhHr4crpaqnja o6jaar JaaeH ornac 6p.3712025
oA 04.02.2025 roAilHa 3a epa6oryaaue Ha
aAMnHhcrparvBHtA cnyx6ennqil Bo Onutrnna
Borognrbe Bo AHeBHhre BecHnqn Hoaa
Maxe4onnja, Cno6ogen fleqar r Koxa, 3a
pa6orxoro Mecro - ynP0101804000 florrlrnag
copa6ornnK 3a eBngeHTilpabe r rspa6orKa Ha
t43BoAt4 na yp6axncrilqKr4 nnaHoBtl - ceKTop 3a
npaBHn r onurn pa6oru,yp6aHt43aM, 3aurnra Ha
xr4BorHa cpeAnHa n KoMyHanHh 4ejHocrr-
o,q4eneHhe sa yp6aHn3aM, 3a[JlrilTa Ha xmBorHa
cpegilHa n KoMyHanHh gejHocrr pa6oru......1
143BpUJrTen.

Komuna e Bogovines
Nr.04-675/2
19.03.2025 vit

N€ baz€ t€ nenit 45 paragrafi 1 te Ligjit p€r ndpun6s
administrativ ("G. zyrlare e RM", nr.27114, 199114.
48t15,154t15,05116, 142116, 11118, 275t19, 14t20
dhe 215121) dhe nd baz€ t€ Procesverbalit nr. 10-
24718 nga 19.02.2025- Propozimit p€r pun6sim t€
kandidatit sipas shpalljes publike 08-106/5 Kryetari I

komun€s se Bogovines miratoi

VENDIM
per zgjedhjen e kandidatit p€r pun€sim

1. Pas zbatimit td procedur€s sipas shpalljes publike
nr.3712025, zgjidhet Shuip Mahmudi si kandidat pdr
plotdsimin e vendit td pun€s:
,ADMO101V04000 Bashk€puntor i ri pdr regjistrim
dhe p€rgatitjen e ekstrakteve t€ planeve urbanistike
- sektori pdr pund juridike dhe te p€rgjithshme,
urbaniz€m, mbrojtje t€ mjedisit jetdsor dhe
veprimtari komunale - nj€sia p€r urbaniz€m,
mbrojtje te mjedisit jet€sor dhe veprimtari
komunale.

2. Vendimi hyn n€ fuqi 8 dit€ nga dita e shpalljes nd
Veb faqen e komun€s s€ Bogovines dhe nd tabeldn
e shpalljeve td Agjencises

3. Personi i lartdshdnuar do td pundsohet nd vendin
e pun€s nga pika 1 te ket[ Vendimi n€ afat prej pes€
ditesh pas plotfuqishm€risd sd Vendimit.

A rsyetim

Pas kdrkesds s€ Komunds sd Bogovines nr.08-
10611 nga 15.01 .2025, Agjencioni pdradministrate
publikoi Shpallje publike nr.3712025 nga
04.02.2025 vit pdr pun€sim t€ n€pundsve
administrativ n€ Komun€n e Bogovines nd gazetat
ditore Nova Makedonija, Sloboden Pegat dhe
Koha, pdr vendin e pun€s ADMO101V04000
Bashk€puntor i ri p€r regjistrim dhe p€rgatitjen e
ekstrakteve td planeve urbanistike - sektori pdr
pun€ juridike dhe te p€rgjithshme, urbanizdm,
mbrojtje te mjedisit jetdsor dhe veprimtari komunale
- njdsia p6r urbaniz€m, mbrojtje t€ mjedisit jetdsor
dhe veprimtari komunale .........1 realizues.



Co Peu.leurae 6p.0g-106/6 o4 15.01.2025 roArHa eSopurapaxa Korvrracraja ia cenerrlraja 3aapa6oryaarbe no jaa_en off.tac roja ja dnpor"gu
nocranKara 3a apa6oryaaue n Toa: Ha AeH19.02.2025 roAhHa cnpoBeAe aAMhHcrparrBHa
cenerquja sa aAMhHhcrparhBeH cnyx6ennr.a ,roe u3rorBeH 3anncxux 6p.10_242/g oA 19.02 .2025
roAuHa
Ha gex 17.03.2025 roArHa,ce cnpoBe,qe vcnnr sa
aAMLlHl4CTparnBeH Cnyx6exrar 3a IrJTO e r3rorBeH
3.anncxnx 6p.10-24719 oA 1 7.O}.ZO2S roAhHa
Ha 4eH 18.03.2025 roAraHa ." .npo"u4e npoBepKa
Ha Bepo4ocrojnocra Ha AoKa3ilTe n uHTepejy Ha
aAM nHrcrparrBeH cnyx6exur KoHcrarnpaHo Ha3anncnrr 6p.10-24TtiO oA 1g.03.2025 ro4nHa.

Bps ocnoaa Ha pe3ynrarhre oA o4Te Sasra xacenexqrja, Konancrjara 3a cenerqnja 
'r.rorv

KoHeqHa paHr nrcra n l-lpe4nor sa apa6oryrr*" ,,
KaHiqilrqar co najronenr 6poj ocBoeHr Oonoen Ft;KaHArAar 3a apa6oryaarue 1O_24TiaO oa
1.1912_0AS roArHa Ha pa6ornoro MecroynP010'1804000 flounag copa6orHraK 3aeBnAeHTupalbe n uspa6orra Ha n3Bo4r4 Hayp6anu*nqKn nflaHoBh - ceKTop 3a npaBHil 14
onlr.'Tr4 pa6orn,yp6aHr3aM, 3alrJTrra Ha x,,BorHacpe4ilHa n KoMyHanura 4ejnocrn_ ogeneHile 3ayp6aursau, gauJThra Ha xnBorHa cpe.qhHa u
Ioy1y1.?!!I gejnocrra pa6orra no jaaxror omac
6p.3712025 n ro AocraBn Ao fpa4oxavaflHrKor HaonrurrHa Eoroeilbe 3apa1u ras6op Ha KaHAnAar.

I-pa4oxavanHrKor Ha Onulrnna EoroahFbe Bp3ocHoBa Ha qneH 45 craB J on 3axoHor !"
a,qM[Hr4crp arnBHn cnyx6exraqh, no abgra aarbe H;
KOHeqHaTa paHr nilcTa Ha KaHArAaTn v npeAnoroT
sa apa6oryBabe Ha KaHArAala no jaaen ornac 6p.
37 12025 oAnyqh KaKo Bo Ancnosnrneor Ha oAflyKara

flpaexa noyKa: f'lporraa oBaa oAflyKa
He3aAoBonH[or KaHAnAar taMa npaBo na xan6a'4o
Arenqrajara 3a aAMrH[crpaqrja,'Bo poK o4 g 4exaoA AeHOT Ha npheMoT Ha hcTaTa

Onulrnna EoroghFbe
fpa4ouaualnur

Eecnar Euura

nQocraaeHo 4o:
D_or€zuar: -A4urnxrcraprnBHhor cnyxbennr /ndpundsit administartiv
-l-lepcoxanHo Aoche / dosja personale
-Apxnaa / arkivit

Me aktvendim nr.0g-106/6 nga 15.01 .2025 6sht6formuar Komisioni per selektiri p€r funesimin sipasshpalljes publike,..e cila zbaion procedurd p6rpundsim edhe ate: me dat6 19.02.2025 zbjtoi
selektimin administrativ p6r nepunciit administrativ
p€r gka €shtd pdrpiluar procesverbal nr. 1U24Ztg
nga 19.02.2025 vit.

Md dat6 12.03.202{ €sht€ zbatuar provim perndpunds administrativ_ p€r gka esht6 perpitlar
Procesverbat nr. 1 0-247t0 ngi lt.OS.ZOZs
M€ date 18.03.2025 jane z-baturi tontrottimi dhevdrtet€sia e ddshmive dhe intervista e n€pundsve
administrativ konstatuar n6 proceiverbal nr.10_247110 nga 18.03.2025

Ne bazd te rezultateve nga t6 gjitha fazat eselektimit, Komisioni p_er seteltim peipitoi rang tistep€rfundimtare dhe propozim per punesim tekandidatit me m6 s6 shumti numer t€ pikdve t6fituara te kandidatit per pundsim tO-Zqtilo ;g;18.03.2025 te vendii t6 ADM0101v04060
Bashkdpuntor i ri p6r regjistrim dhe pdrgatitjen eekstrakteve td planeve urbinistike _ set<toripeiprne
jufoilg 9!: te pergjithshme, urbanizem, mbrojtje t6mjedisit jetesor dhe veprimtari komunale _ njesij perurbaniz€m, mbrojtje te mjedisit jetdsor jn"
veprimtari komunale, sipas shpal'ljes puOlif<e
nr.3712025 dhe ddrgohen deri te Kyeiari i komun€s
se Bogovines p€r zgjedhje te kandiiatit.

Kryetari i komunds s6 Bogovines n6 baz€ td nenit 45
psrqgr3li 1 te Ligjit p€r n6pun6s administrativ, pasfitimit t€ rang list6s p€rfundimtare te kandidatdve
9!lplgno=im pdr pun€sim sipas shpailjes pubtike
3712025 vendosi si nd dispozitivin 

"ulnoirit.

Udhezim juridik: Kunddr k€tij vendimi, kandidati ipa.kdnaqur ka t€ drejte ankese ne Agjencind p6r
Administratd, n6 afat prej g ditdsh nga O'iia 

" 
rn"rll,

se tij.


